PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM SUCESSO
           CNPJ 75.771.261/0001-04

                  Praça Paraná, 77 – Fone (43) 3442-1460 – Fax (43) 3442-1250 – CEP 86.940-000

                    pmbomsucesso@bol.com.br / pmbs54@hotmail.com
_______________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO
TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017

O Município de Bom Sucesso, Estado do Paraná, TORNA PÚBLICO para
conhecimento dos interessados, a abertura de processo licitatório na modalidade
de TOMADA DE PREÇOS  do tipo “MENOR PREÇO/POR ITEM”, que fará
realizar no dia 14 de julho de 2017, às 09:30 horas, no endereço Praça Paraná, n°
77, Centro, fone 43-3442-1460, Bom Sucesso – PR, para AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS DESTINADOS À UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE L UIS
BRUGNOLO NETO, EM ATENDIMENTO AO PROGRAMA APSUS (PR ORAMA
DE QUALIFICAÇÃ DA ATENÇÃO PRIMARIA A SAÚDE). O Edital e demais
documentos pertinentes a presente licitação, poderão ser examinados no
endereço acima mencionado, nos horários das 8h00min as 11h00min e das
13h00min as 17h00min, exceto, sábado, domingo e feriados.

Bom Sucesso, 27 de junho de 2017.

Raimundo Severiano de Almeida Junior
Prefeito Municipal